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brecht von Clepeck, herr Hannes von Krochern, her Hannes von Quitzow, herr
Frederich vnnd her Heineke von Schepelitz, herr Yo von Koningsmarck vond herr
Matthias von Jagow, vnfe Ridder, mit andern guden Luden. Defse Brief ils gegeuen tho
Wulterhufen, nha der gebord Gades dufent jahr, Drehundert Jar, vif vond twintig Jahr, des
Dinsdages nha Sunt Bartolomei dage.

Aue Seibell's hanbidhriftficher Urfunben-Sammiung 42, . 57.

XXI. Marfgraf Ludwig bejtdtigt nadh erlangter Wolljdhrigheit die Dotation ecined von bem
Pfareer Magifter Nicoland gu Ghren Mariens, Thomd und Severing in der Pranfivde
- Kyripy gegrindeten Altaved, am 11, Suni 1329,

In nomine domini amen. Ludovicus, dei gratia brandenburgen(is et lulatie
marchio ete., vniuerfis crifti ‘fidelibus prefentes andituris literas wel wifuris [alutem et bone vo-
luntatis affectum. Cum vir prudens magifter Nicolau s, dictus de Camera, plebanus de kyritz,
nofter capelanus, de [uis memorans nouillimis, altare quoddam in remedium animarum [ue et pa-
rentum [uorum in parochia fua predicta fundavit et ipfum Nouem frultis et dimidio, quorum tria
cum dimidio fta funt in pacto manforum dicte noftre ciuitati kyritz adiacentium et VI talenta
in moneta noftra ibidem dotavit fua propria fubftantia conparatis ac in honorem [anctiflime virginis
marie, beatorum Thome apoltoli atque Seuerini confefloris conlecrari fecerit; Nos in maturis et annis
maioribus conltituti tam falutari rei operam dare, pro einfdem falubri perticipio, cupientes, vendi-
dimus cum plena deliberatione et confilio fano noftrorum fidelium et per prelentes debito vendi-
tionis . contractu vendimus proprietatem eommodam et plenam fuper huiusmodi fiultis predictis pro
XXII mareis argenti brandenburgenfis, nobis per eundem magiltrum nyecolaum integraliter per-
[olutis et in viilitatem noltram conuerfis, Tta quod nullam precariam, nullum fervitium, nullum onus
reale -aut perfonale neque aliquod ius nobis unel noftris pofteris refernanimus in eisdem , jmmo dictis
huiusmodi fruftis et ommni furi, A quod mobis uel moftris fuccefloribus ad ea infuturum poflet com-
petere, renunciauimus et renunciamus folempniter in hiis [eriptis. Si vero monetam noftram pre-
dictam de kyritz ad alium locum contigerit transferri, per talem translacionem quoad exfolutionem
dictorum VI talentorum nullum' volumus preiudicium generari, volentes infuper, ut ius prefentandi,
ordinatio fen prouifio predicti altaris de perfona officiante apud ipfum magiftrum nycolaum et
ejus [ucceflores cum confilio fimpliei tantum fratrum kalendarum ibidem uel confulum, kalendis
quod abfit deficientibus, refideat temporibus fempiternis. Et ut hoc factum tam lalubriter inftitutum
capiat et forciat fubfiftentiam perpetue firmitatis, prefentes inde confiei et figilli noltri appenfione
fecimus de certa noftra feientia communiri. Teftibus prefentibus ad hoc et rogatis fidelibus. nobili
viro, domino Gunthero, Comite de Lindow, hinrico de Sydow, Godekino de Gri-
fenberg, Yone 'de koninghesmarg, Bufsone de milow et hermanno de wulkow nec
non wernero de Arneborch, militibus, Boldewino de krughe, noftro aduocate, hinrico,
Cremer, henningo Bollen, Conrado de Schonermarke: et henningho de Vantle, con-
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fulibus noftris in kyritz cum ceteris. Datum kyritz, Anno domini M. CCC. XXIX., in felto
pentecoltes, per manum hermanni de Luchow, nofltri notarii.
Nug bem Ragocyli'fden Copialbude im Befity bes Heransgebers NRo. V.

XXIL.  Bifdhof Dietevic) von Havelberg weiht den Hodaltar im Dome dafeldbft, im Jahre 1330.

Anno Domini Millefmeo Tricentefimo Tricefimo, Nos Theodericu s, Dei gratia ecclelie
Havelbergen(lis Epifcopus, hoc altare Summum ejusdem ecclefie in honorem gloriofe Vir-
ginis Marie et beatorum Laurencii et Conftancij Martyrum confecramus in nomine patris et Filij
et [piritus fancti.

Nus einer alten Eopie.

XXIIL  Bijdof Dieterich von Havelberg beftdtigt und weiht den in ber Pfarrfiede gu Kyris
st Ghren Maviens, Thomd und Severin'd gegritndeten Nltar, am 7. Wpril 1380.

In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Amen. Omnibus inperpetuum Theodericus,
dei gratia ecclelie hauelbergent(is epilcopus, gratiam dei in feculo prefenti et gloriam in
futuro confequi fempiternam. Humana labilis memoria cogit rerum corporalium acta literis exarari,
quatenus futuris, cum opus fuerit inperpetuam redeant notionem Ideoque mos tenore prefentium
vniverfis chriftifidelibus tam prefentibus quam futuris notum elfe cupimus, Quod in ecclelia pa-
rochiali kyritz in honorem nycolai pontificis confecratum altare quoddam verfus aquilonen in ho-
norem gloriofe virginis marie et beatorum Thome apoftoli et feuerini epilcopi fundatum et dotatum
per dominum nycolaum, dictum de kamera, ibidem plebanum IX fruftis cum dimidio, quornm
HI eum dimidio fita [unt in pacto manforum dicte ciuitatis kyritz et VI in moneta ibidem —
ex certa feientia confirmanimus et prefentibus confirmamus, decernentes ipfam in modis infralcri-
ptis immutabile permanere, Vt videlicet predictus dominus nycolaus fundator altaris quamdin iple
vixerit, fiue in kyritz aut alias vbicunque et in quocunque [tatu manfionem habuerit, ipfi altari
de perfona officiante ydonea prouidebit. Eo vero de medio fublato rector ecclefie in kyritz, qui
pro tempore fuerit ad prefatum altare perfonam eliget et affumet cam confilio fratrum kalendarum
ibidem, uel kalendis forfitan, quod abfit, deficientibus cum confilio confulum inibi, fimplici tamen
non obligatorio, qui eundem plebanum, G negligens inueniretur ad eligendum et allumendum per-
fonam ydoneam incitabunt. Non enim iple plebanus redditus illos fibimet vfurpabit, fed velud pa-
tronus altaris alii conferet ut eft dictum. Et hiis (Iiu), cui collatum fuerit, inter milfas matutinam et
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